VALUE 19" KVM-console, 43 cm (17") TFT (16:9), VGA,
USB, FR-Layout

Art.nr. 26.99.0123 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 26.99.0123

EAN (een stuk) 7630049612495

De VALUE 19" console combineert de functies van een toetsenbord, een touchpad
en een 43 cm (17") TFT monitor in een 1U behuizing voor installatie in een 19"-
kast

* De voordelige oplossing voor professioneel serverbeheer
» Telescopische rails

» Toetsenbord met brede polssteun

* Veilige vergrendeling van de inschuifeenheid

Schermgegevens:

» Actieve 43 cm matrix TFT

* Maximale resolutie: 1280 x 1024 pixels
* Contrast: 1000:1

Toetsenboord indeling: Frans
* Installatiediepte: 600-1000 mm

Technische specificaties

Producent VALUE



Produkt groep
Produkt type
Kleur

Leveringsomvang

Tbv Montage benodigde
19"-staanders

Benodigde inbouw
hoogte

Monitor groote bij
geintegreerde Console

Keyboard-Layout
Hoogte

Breedte

Diepte

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

19"-/10"-Bodemlegplank
Inschuif console
zwart

Console, rails incl. accessoires, KVM combikabel (1,8m, HD-
15/VGA + USB), voeding met kabel

2

1 HE

17" (43 cm)

FR

45 mm
445 mm
467 mm
200 mm
640 mm
740 mm

14 kg



